
Tops Luchtfilters B.V.
Platinastraat 34
6031 TW Nederweert

+31 (0)40 - 204 54 06
info@topsluchtfilters.nl
www.topsluchtfilters.nl

69099456
NL857733692B01
NL 21 RABO 0122 7145 71

Tel 
E-mail
Web

KvK
BTW
IBAN

Klembussen

•	 Manier om snaarschijf op as te bevestigen door deze tussen 
de as en de naaf te klemmen

•	 Spelingsvrije verbinding en hoge rondloopnauwkeurigheid
•	 Overal waar schijven gebruikt worden

•	 Eenvoudig te monteren en demonteren
•	 Geen axiale uitlijnfouten
•	 Bij kleine diameters wordt er een hoog koppel overgebracht

•	 Materiaal: Gietijzer of staal
•	 Opties: vernikkelen, oppervlaktebehandeling
•	 Verschillende asmaten
•	 Verschillende types

TOEPASSINGEN

VOORDELEN

EIGENSCHAPPEN

SKU OMSCHRIJVING
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KLEMBUS

KLEMBUS

KLEMBUS

KLEMBUS

TAPERLOCK 
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TAPERLOCK 

TAPERLOCK 

TAPERLOCK 

1008

1108

1210

1310

1610

1615

2012

2517

3020

3030

3525

4040

4545

5050

10 - 25

10 - 28

11 - 32

14 - 32

14 - 42

16 - 42

15 - 50

16 - 65

25 - 75

35 - 75

38 - 90

50 - 100

60 - 110

70 - 130

5,7

5,7

20

20

20

20

31

49

92

92

115

172

195

275

OMSCHRIJVING TYPE ASMAAT
RANGE MM.

AANHAALMOMENT
NM

BUSLENGTE
MM.

Afwijkende maten op aanvraag

22,3

22,3

25,4

25,4

25,4

38,1

31,8

44,5

50,8

76,2

63,5

101,6

114,3

127

GEWICHT
KG.

0,12

0,16

0,28

0,32

0,41

0,6

0,75

1,06

2,5

3,75

3,9

7,68

12,7

15,17


